REQUERIMENTO N° 007/2025

  Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa
Excelência, amparado no artigo 70 do Regimento Interno e demais disposições legais,
solicitar a inclusão do presente requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se
aprovada, seja enviado ofício a Sra. Ynara Furtado Vasconcelos Mota, Prefeita Municipal.

REQUERENDO-LHE: A reabertura de pontos públicos na Praça de Pernambuquinho,
fechados a anos, além da revitalização.

Guaramiranga, 15 de janeiro de 2026.

FRANCISCO KILLSEM ALVES COELHO

VEREADOR PROPONENTE